МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » 02 20 25   № 686

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 07.06.2016

№ 4250 «О проведении открытого

конкурса на право осуществления

перевозок по маршруту (маршрутам)

регулярных перевозок на территории

города»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением

Администрации города от 07.02.2024 № 473 «Об утверждении документа

планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на терри-

тории муниципального образования городской округ Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры на 2024 – 2026 годы и о признании

утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов», распоряжением

Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения

обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации

города в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации

города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации

города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 07.06.2016 № 4250

«О проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок

по маршруту (маршрутам) регулярных перевозок на территории города»

(с изменениями от 28.02.2017 № 1151, 07.05.2018 № 3171, 27.07.2018 № 5744,

2

13.11.2019 № 8433, 26.06.2020 № 4175, 31.08.2020 № 6038, 04.03.2022 № 1762,

13.05.2022 № 3740) изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования

и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуществом,

находящимися в муниципальной собственности.

И.о. Главы города                                                                                       И.В. Пустовая

http://www.admsurgut.ru/

3

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 13.02.2025 № 686

Состав

комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления

перевозок по маршруту (маршрутам) регулярных перевозок

на территории города

- заместитель директора департамента городского хозяйства Адми-

нистрации города или лицо, его замещающее, председатель комиссии;

- начальник отдела по организации транспортного обслуживания

населения департамента городского хозяйства Администрации города или лицо,

его замещающее, заместитель председателя комиссии;

- инженер 1-й категории отдела по организации транспортного обслужи-

вания населения департамента городского хозяйства Администрации города

или лицо, его замещающее, секретарь комиссии;

- главный специалист отдела по организации транспортного обслуживания

населения департамента городского хозяйства Администрации города или лицо,

его замещающее, резервный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- начальник отдела социально-экономического прогнозирования Адми-

нистрации города или лицо, его замещающее;

- начальник отдела организации и контроля за транспортными потоками

муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного

и жилищно-коммунального комплекса» или лицо, его замещающее;

- депутат Думы города Барсов Евгений Вячеславович;

- депутат Думы города Клишин Владимир Васильевич;

- депутат Думы города Пономарев Виктор Георгиевич;

- депутат Думы города Явишев Айдар Альбертович;

- председатель Совета Сургутской торгово-промышленной палаты Болотов

Владимир Николаевич (по согласованию).